
Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van

13 februari 2009, nr. WJZ/101183, tot vaststelling van de peildatum van de

ledentelling voor de erkenningperiode 2010–2015

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 2.27, eerste lid, van de Mediawet 2008;

Besluit:

Artikel 1

De peildatum, bedoeld in artikel 2.27, eerste lid, van de Mediawet 2008, voor de erkenningperiode die
aanvangt per 1 september 2010, is 1 april 2009.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

STAATSCOURANT Nr. 42
3 maart

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 42 3 maart 2009

Nr. 42
3 maart

2009

Staatscourant 2009 nr. 42 3 maart 2009



TOELICHTING

Op grond van artikel 2.27, eerste lid, van de Mediawet 2008 dient de peildatum voor de ledentelling
van de omroepverenigingen bij ministerieel besluit te worden vastgesteld. Bedoelde peildatum heb ik
reeds vermeld in mijn brief van 2 juli 2008 (Kamerstukken II 2007–2008, 31 200 VIII, nr. 198). Dit besluit
strekt tot die vaststelling voor de erkenningperiode 1 september 2010 tot en met 31 augustus 2015 op
grond van de nieuwe wet.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
R.H.A. Plasterk.

2 Staatscourant 2009 nr. 42 3 maart 2009Staatscourant 2009 nr. 42 3 maart 2009


